.\RACMül
I o 01 i

\

N do Processo tvr o n .. -- -- o_o •

rolhos N:. __~1-....--.-.--
.ssunte: ~_~-~.: (\~--~~--------______ ( _ ___\!;v:->N.y_v.~

..._---_.-------_ .......•-_ .•.•--_ ..----_. __ ._.-:- .. ----_ .•_------------- .•----------\.-----_._-
ata' í\\'].J _ _w. J __~

.. --~u--:t---- .----~~MARA. UNICIPAL DE ARACA
-~---p mor-OLi~~TA __ .

Vereador: Antônio Samarone de Santana Requerimento n." 12/98

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, que sejam

enviados ''Votos de Congratulações" ao Deputado Federal MARCELO DÉDA, por sua

eleição como líder do PT na Câmara Federal, o que em muito engrandece o nosso querido

Estado. Chega do preconceito de Sergipe só aparecer na Imprensa Nacional com fatos

negativos ou grotescos, a eleição de Déda, como líder de um grande Partido, em âmbito

nacional, reverte essa tendência e eleva o nome de Sergipe.

Palácio "Gracco Cardoso", em Aracaju, 16 de fevereiro de 1998.),
,~\fJ'Y
~V~~Yt ~t.tistatI~o. bO*~, ." ooo;e·\ J!j I/>

\ ~. p ~

~ e· ••

SMt~

ESTADO DE SERGlPE
cÂMARA MUNIClPAL DE ARACAJU

Expediente Externo
. Ofício n° 2 9 DAL/98

Aracaju, 10 de mar~o d~1998

lSi~-
V7

Senhor Líder;

Estamos encaminhando para aprecia -o de Vossa Excelência,
cópia do Requerimento n? 12/98 de autoria o ilustre Vereador Antonio
Samarone de Santana, já aprovado por esta Casa Legislativa.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal
MARCELO DÉDA
Líder do PT na Câmara Federal
Câmara dos Deputados
Brasília - DF
70.160-900